

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

příloha: Oceněný soupis VCP a MNP V.

Rozpočet	Dohoda 01 sportovní vybavení	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
16-081	Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
01	Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Město Nový Jičín		
Dodavatel	Beskydská stavební, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-806	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-806	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-806	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-806	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-806 Kč
DPH	21,0 %		-169 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-975 Kč

Poznámka :

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet :	Dohoda 01
Objekt :	16-081 Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ		sportovní vybavení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	-9 817	0	0	0	0
HP Přípravné a pomocné práce	9 011	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-806	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	01 Revitalizace sportovní haly a krytého bazénu NJ	Rozpočet: Dohoda 01
Objekt :	16-081 Revitalizace areálu venkovního bazénu NJ	sportovní vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	5534225-1	sloupek Pz+vičko D=102/4 mm, L= 4700 mm	kus	-34,00	1 907,74	-64 863,16
2	5534225-1R	sloupek Pz+vičko D=60/4 mm, L= 4700 mm	kus	34,00	1 674,00	56 916,00
3	5534225-2	Vzpěra Pz D=102/4 mm, L= 4720 mm	kus	-8,00	1 907,74	-15 261,92
4	5534225-2R	Vzpěra Pz D=60/4 mm, L= 4720 mm	kus	8,00	1 674,00	13 392,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				-9 817,08
Díl: HP		Přípravné a pomocné práce				
5	HP-081-1	Montáž - Lanová pyramida 5,9m s třemi napínacími zámky	kus	-1,00	23 068,73	-23 068,73
6	HP-081-1R	Montáž - Lanová pyramida 5,5 m s osmi napínacími zámky	kus	1,00	21 810,00	21 810,00
7	HP-081-2	Dodávka - Lanová pyramida 5,9m s třemi napínacími zámky	kus	-1,00	258 076,05	-258 076,05
8	HP-081-2R	Dodávka - Lanová pyramida 5,5m s osmi napínacími zámky	kus	1,00	248 894,00	248 894,00
		Polyamidové plastové prvky, žárově zinkované kovové prvky, polypropylenové lana průměru 16 mm				
9	HP-081-6	Dodávka - Workoutová klec	kus	-1,00	109 122,88	-109 122,88
10	HP-081-6R	Dodávka - Workoutová klec vhodná pro použití v exteriéru	kus	1,00	152 596,51	152 596,51
		Stojny z jacklových profilů 100/100 mm žárově zinkovány, madla průměru 38 mm opatřené práškovou vypalovací barvou				
11	HP-081-6.1	Dodávka - Workoutová klec - obouruční činkový set	kus	-1,00	12 527,98	-12 527,98
12	HP-081-6.2	Dodávka - Workoutová klec - jednoruční činkový set	kus	-2,00	4 752,00	-9 504,00
13	HP-081-6.3	Dodávka - Workoutová klec - boxovací pytel 1,2m	kus	-1,00	1 209,60	-1 209,60
14	HP-081-6.4	Dodávka - Workoutová klec - medicinbal 5kg	kus	-1,00	780,19	-780,19
Celkem za		HP Přípravné a pomocné práce				9 011,08